
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 산림과 ~ 산림과

부서: 산림과
정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 숲조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림과 12,406,974 12,024,053 382,921

국          4,297,725 4,298,018 △293

광            885,811 885,811 0

도          1,411,139 1,493,391 △82,252

군          5,812,299 5,346,833 465,466

산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 12,384,801 11,998,873 385,928

국          4,297,725 4,298,018 △293

광            885,811 885,811 0

도          1,411,139 1,493,391 △82,252

군          5,790,126 5,321,653 468,473

숲조성사업 5,209,378 5,221,974 △12,596

국          2,552,130 2,558,600 △6,470

광            385,811 385,811 0

도            639,813 665,416 △25,603

군          1,631,624 1,612,147 19,477

산림조성사업 운영지원 85,847 86,910 △1,063

202 여비 7,776 8,640 △864

01 국내여비 7,776 8,640 △864

  ○산림조성 지도 업무추진                 7,776              8,640            △864  7,776,000원

301 일반보상금 1,791 1,990 △199

10 행사실비보상금 1,791 1,990 △199

  ○임업후계자 임업경영기술교육 참석
                  891                990             △99

  ○밤나무 재배관련 교육참석 보상                   900              1,000            △100

      891,000원

  900,000원

산림용 묘목생산지원 8,075 16,910 △8,835

국              5,653 12,525 △6,872

도              2,422 4,385 △1,963

402 민간자본이전 8,075 16,910 △8,835

국              5,653 12,525 △6,872

도              2,422 4,385 △1,963

01 민간자본보조 8,075 16,910 △8,835

  ○국비보조사업                 8,075             16,910          △8,835

    ―묘포지 토양개량(2ha)                     0              8,835          △8,835  0원

국                  0 6,872 △6,872

도                  0 1,963 △1,963

조림사업지원 247,775 258,745 △10,970

국            137,447 143,917 △6,470

도             32,918 34,448 △1,530

군             77,410 80,380 △2,970

401 시설비및부대비 209,719 220,689 △10,970

국            107,848 114,318 △6,470

도             30,381 31,911 △1,530

군             71,490 74,460 △2,970

01 시설비 208,367 219,337 △10,970

  ○국비보조사업               177,058            188,028         △10,970
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부서: 산림과
정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 숲조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―속성경제수 조림(5ha)                     0             10,970         △10,970  0원

국                  0 6,470 △6,470

도                  0 1,350 △1,350

군                  0 3,150 △3,150

    ―바이오순환림 조성(30ha)                91,865             91,865                0  91,865,000원

국             62,100 62,100 0

도              9,000 9,180 △180

군             20,765 20,585 180

산지관리 지원 7,621 8,184 △563

201 일반운영비 2,955 3,000 △45

02 공공운영비 855 900 △45

  ○시설장비유지비                   855                900             △45  855,000원

202 여비 4,666 5,184 △518

01 국내여비 4,666 5,184 △518

  ○산림이용 지도 업무추진                 4,666              5,184            △518  4,666,000원

임도사업지원 551,159 551,159 0

광            385,811 385,811 0

도             58,601 82,674 △24,073

군            106,747 82,674 24,073

401 시설비및부대비 535,559 535,559 0

광            374,891 374,891 0

도             56,261 80,334 △24,073

군            104,407 80,334 24,073

01 시설비 531,580 531,580 0

  ○광역지역발전특별회계사업               531,580            531,580                0

    ―임도신설(1km)               201,559            201,559                0  201,559,000원

광            142,115 142,115 0

도             11,303 30,453 △19,150

군             48,141 28,991 19,150

    ―임도구조개량(4.0km)               263,129            263,129                0  263,129,000원

광            185,526 185,526 0

도             34,833 39,756 △4,923

군             42,770 37,847 4,923

묘포지 관리 8,835 0 8,835

국              6,872 0 6,872

도              1,963 0 1,963

402 민간자본이전 8,835 0 8,835

국              6,872 0 6,872

도              1,963 0 1,963

01 민간자본보조 8,835 0 8,835

  ○국비보조사업                 8,835                  0            8,835

    ―묘포지 토양개량(2ha)                 8,835                  0            8,835  8,835,000원

국              6,872 0 6,872

도              1,963 0 1,963

임산물 소득지원 1,717,559 1,717,559 0
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부서: 산림과
정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 임산물 소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          1,032,882 1,032,882 0

도            158,538 210,934 △52,396

군            526,139 473,743 52,396

임산물소득지원 198,000 968,000 △770,000

국            122,000 672,000 △550,000

도             33,639 148,000 △114,361

군             42,361 148,000 △105,639

402 민간자본이전 198,000 968,000 △770,000

국            122,000 672,000 △550,000

도             33,639 148,000 △114,361

군             42,361 148,000 △105,639

01 민간자본보조 198,000 968,000 △770,000

  ○국비보조사업               198,000            968,000        △770,000

    ―산림복합경영(1개소)                20,000             20,000                0  20,000,000원

국             10,000 10,000 0

도              8,639 5,000 3,639

군              1,361 5,000 △3,639

    ―산지약용 특화단지 조성(2개소)
              120,000            120,000                0        120,000,000원

국             80,000 80,000 0

도             12,000 20,000 △8,000

군             28,000 20,000 8,000

    ―전문임업인 맞춤형 경영지원(1개소)                     0             70,000         △70,000  0원

국                  0 50,000 △50,000

도                  0 10,000 △10,000

군                  0 10,000 △10,000

    ―표고 톱밥배지 재배사 조성사업 지원(공모
      사업)                     0            700,000        △700,000        0원

국                  0 500,000 △500,000

도                  0 100,000 △100,000

군                  0 100,000 △100,000

임산물유통지원 49,200 49,200 0

국             25,600 25,600 0

도              4,920 8,955 △4,035

군             18,680 14,645 4,035

402 민간자본이전 49,200 49,200 0

국             25,600 25,600 0

도              4,920 8,955 △4,035

군             18,680 14,645 4,035

01 민간자본보조 49,200 49,200 0

  ○국비보조사업                49,200             49,200                0

    ―임산물 표준출하 지원(1개소)                 9,200              9,200                0  9,200,000원

국              4,600 4,600 0

도                920 2,300 △1,380

군              3,680 2,300 1,380

    ―임산물 가공지원(5대)                10,000             10,000                0  10,000,000원

국              5,000 5,000 0

도              1,000 1,655 △655

군              4,000 3,345 655
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부서: 산림과
정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 임산물 소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―임산물 저장 및 건조시설(5개소)
               20,000             20,000                0        20,000,000원

국             10,000 10,000 0

도              1,800 3,000 △1,200

군              8,200 7,000 1,200

    ―임산물 유통기반(차량)지원(1대)
               10,000             10,000                0        10,000,000원

국              6,000 6,000 0

도              1,200 2,000 △800

군              2,800 2,000 800

전문임업인 맞춤형 지원 770,000 0 770,000

국            550,000 0 550,000

도             66,000 0 66,000

군            154,000 0 154,000

402 민간자본이전 770,000 0 770,000

국            550,000 0 550,000

도             66,000 0 66,000

군            154,000 0 154,000

01 민간자본보조 770,000 0 770,000

  ○국비보조사업               770,000                  0          770,000

    ―전문임업인 맞춤형 경영지원(1개소)
               70,000                  0           70,000        70,000,000원

국             50,000 0 50,000

도              6,000 0 6,000

군             14,000 0 14,000

    ―표고 톱밥배지 재배사 조성사업 지원(공모
      사업)               700,000                  0          700,000        700,000,000원

국            500,000 0 500,000

도             60,000 0 60,000

군            140,000 0 140,000

산림자원 보호관리 3,143,095 2,956,925 186,170

국            712,713 706,536 6,177

도            256,788 261,041 △4,253

군          2,173,594 1,989,348 184,246

산림보호사업 1,343,901 1,168,495 175,406

101 인건비 944,913 763,717 181,196

04 기간제근로자등보수 944,913 763,717 181,196

  ○산불기동 감시원               707,490            526,294          181,196

    ―기본급               514,500            377,650          136,850

    ―주휴일수당               115,500             91,000           24,500

    ―4대보험료                77,490             57,644           19,846

  35,000원*75명*196일

  35,000원*75명*44일

  630,000,000원*12.3%

201 일반운영비 11,613 12,470 △857

01 사무관리비 6,340 6,920 △580

  ○급량비                 3,420              4,000            △580  3,420,000원

02 공공운영비 5,273 5,550 △277

  ○공공요금및제세                   380                400             △20  380,000원
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부서: 산림과
정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림자원 보호관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○시설장비유지비                 4,893              5,150            △257  4,893,000원

202 여비 4,925 6,912 △1,987

01 국내여비 4,925 6,912 △1,987

  ○산림보호 지도 업무추진                 4,925              6,912          △1,987  4,925,000원

206 재료비 56,000 58,946 △2,946

01 재료비 56,000 58,946 △2,946

  ○산불조심 사각깃발 제작                 3,610              3,800            △190

  ○산불조심 현수막                 1,026              1,080             △54

  ○산불조심 게양용 깃발                   808                850             △42

  ○깃발설치 자재(각목 등)                   950              1,000             △50

  ○산불감시원 유류구입                45,806             48,216          △2,410

  ○산불감시원 피복구입                 3,800              4,000            △200

  3,610,000원

  1,026,000원

  808,000원

  950,000원

  45,806,000원

  3,800,000원

보호수 정비사업 53,376 42,612 10,764

국              6,177 0 6,177

도              3,361 7,614 △4,253

군             43,838 34,998 8,840

401 시설비및부대비 53,376 42,612 10,764

국              6,177 0 6,177

도              3,361 7,614 △4,253

군             43,838 34,998 8,840

01 시설비 52,895 42,151 10,744

  ○국비보조사업                52,895             42,151           10,744

    ―보호수 정비(10본)                52,895             42,151           10,744  52,895,000원

국              6,177 0 6,177

도              3,361 7,614 △4,253

군             43,357 34,537 8,820

03 시설부대비 481 461 20

  ○국비보조사업                   481                461               20

    ―보호수 정비(10본)                   481                461               20  53,376,000원*0.90/100

그린합천 녹지네트워크 구축 2,037,787 1,820,860 216,927

광            500,000 500,000 0

도            356,000 356,000 0

군          1,181,787 964,860 216,927

공원녹지 관리 491,787 274,860 216,927

201 일반운영비 32,420 33,600 △1,180

02 공공운영비 22,420 23,600 △1,180

  ○공공요금및제세                20,995             22,100          △1,105

  ○연료비                 1,425              1,500             △75

  20,995,000원

  1,425,000원

202 여비 4,666 5,184 △518

01 국내여비 4,666 5,184 △518

  ○공원관리 지도 업무추진                 4,666              5,184            △518  4,666,000원

206 재료비 26,125 27,500 △1,375
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부서: 산림과
정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 그린합천 녹지네트워크 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 26,125 27,500 △1,375

  ○녹지공간조성지 고형복합비료구입
                9,500             10,000            △500

  ○녹지공간조성지 농약구입                14,250             15,000            △750

  ○일해공원 소규모 자재구입                 2,375              2,500            △125

      9,500,000원

  14,250,000원

  2,375,000원

401 시설비및부대비 365,000 145,000 220,000

01 시설비 361,706 143,776 217,930

  ○합천읍 시가지 진.출입로 조경                99,100                  0           99,100

  ○100리 벚꽃길 가로수 보완사업                49,460                  0           49,460

  ○마을정각 설치 및 유지보수                69,370                  0           69,370

  99,100,000원

  49,460,000원

  69,370,000원

03 시설부대비 3,294 1,224 2,070

  ○합천읍 시가지 진.출입로 조경
                  900                  0              900

  ○100리 벚꽃길 가로수 보완사업
                  540                  0              540

  ○마을정각 설치 및 유지보수
                  630                  0              630

      100,000,000원*0.90/100

      50,000,000원*1.08/100

      70,000,000원*0.90/100

산림휴양 문화공간사업 276,982 281,555 △4,573

자연휴양림 운영관리 276,982 281,555 △4,573

201 일반운영비 93,070 95,866 △2,796

02 공공운영비 53,130 55,926 △2,796

  ○공공요금및제세                45,036             47,406          △2,370

  ○차량선박비                 8,094              8,520            △426

  45,036,000원

  8,094,000원

202 여비 7,776 8,640 △864

01 국내여비 7,776 8,640 △864

  ○자연휴양림 지도 업무추진                 7,776              8,640            △864  7,776,000원

206 재료비 17,347 18,260 △913

01 재료비 17,347 18,260 △913

  ○산막 유지관리 용품 구입                15,732             16,560            △828

  ○휴양림 관리용 예취기 구입                   950              1,000             △50

  ○휴양림 관리용 기계톱 구입                   665                700             △35

  15,732,000원

  950,000원

  665,000원

행정운영경비(산림과)(기타/기타) 22,173 25,180 △3,007

기본경비 22,173 25,180 △3,007

기본경비 22,173 25,180 △3,007

201 일반운영비 8,703 10,180 △1,477

01 사무관리비 8,703 10,180 △1,477

  ○일반수용비                 8,703             10,180          △1,477  8,703,000원

202 여비 9,270 10,800 △1,530

01 국내여비 9,270 10,800 △1,530
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부서: 산림과
정책: 행정운영경비(산림과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
                9,270             10,800          △1,530      9,270,000원
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